
 

Lehdistötiedote 

 

Optimesys ja Stonesoft laajensivat yhteistyötään 

 
Ainutlaatuinen palvelukokonaisuus tuo asiakkaalle merkittäviä kustannussäästöjä 
 
Helsinki, 5. huhtikuuta 2011 – Verkkotietoturvayhtiö Stonesoft ja suomalainen 
tietoturvapalveluiden asiantuntijayritys OptimeSys ovat laajentaneet 
yhteistyötään. Aiemmin tietoturvan käyttöönoton, ohjelmistot ja ylläpidon 
sisältänyt palvelu sisältää nyt myös tarvittavat tietoturvaratkaisut fyysisiin ja 
virtuaalisiin ympäristöihin, mikä tuo asiakkaalle merkittäviä säästöjä 
laiteinvestoinneissa. Palvelupakettiin sisältyvä sisäverkon valvonta parantaa 
asiakasyritysten tietoturvan tasoa ja säästää resursseja. Top 500 yrityksille sekä 
korkeaa turvallisuutta vaativille organisaatioille tarjottava 
tietoturvapalvelukokonaisuus on myös ainoa laatuaan Suomessa. 
 
Tietoturvastaan huolta pitävät yritykset ymmärtävät, että uusia uhkia vastaan tarvitaan 
yhä järeämpiä ratkaisuja. Erityisesti suuryrityksillä sekä korkeaa turvallisuutta vaativilla 
organisaatioilla, kuten pankeilla, sairaaloilla ja vakuutusyhtiöillä, tämä merkitsee 
kuitenkin suuria investointeja sekä ratkaisujen hankinnassa ja ylläpidossa, että 
asiantuntijaresursseissa. Pelkkä perinteinen palomuurisuojaus ei enää riitä, koska 
palomuurin läpi pääsee huomattava määrä normaalilta näyttävää liikennettä, joka 
saattaakin paljastua haitalliseksi tarkemman tutkinnan alla. 
 
Stonesoft ja OptimeSys ovat luoneet ”avaimet käteen” -tyyppisen palvelukokonaisuuden, 
jossa OptimeSys tarjoaa yrityksille Stonesoftin StoneGate -tietoturvaratkaisut ja vastaa 
palveluntarjoajana kokonaisuudessaan tietoturvan käyttöönotosta, hallinnasta, 
valvonnasta, päivityksistä sekä raportoinnista. Merkittävä osa palvelukokonaisuutta on 
myös uusi IPS/IDS sisäverkon valvontapalvelu, joka suojelee herkästi haavoittuvia 
sovelluksia, käyttöjärjestelmiä sekä tietokantoja. Vastaavaa palvelupakettia ei 
toistaiseksi ole tarjolla muiden palveluntarjoajien toimesta Suomessa. 
 
”Asiakkaamme ovat entistä tietoisempia tietojärjestelmiä uhkaavista vaaroista. He 
haluavat tietää, mitä heidän verkoissaan liikkuu ja ovatko he olleet tietomurron kohteena. 
StoneGate-ratkaisuun perustuvan sisäverkon valvontapalvelun avulla voimme aktiivisesti 
valvoa asiakkaidemme verkkoliikennettä ja poistaa mahdolliset häiriötekijät ennen kuin 
ne ehtivät vahingoittaa asiakkaidemme tietojärjestelmiä. Tämä parantaa tietoturvan 
tasoa merkittävästi”, kertoo OptimeSysin toimitusjohtaja Kimmo Ojala. 
 
Kun tietoturva ostetaan palveluna, asiakas säästää omia tietoturvaresurssejaan, mikä 
myös alentaa huomattavasti kustannuksia. OptimeSysin asiakas Vahanen-yhtiöt on 
palvelukokonaisuuteen tyytyväinen. ”Kokemuksemme OptimeSysin tarjoamasta 
tietoturvapalvelusta ovat todella hyviä ja voimme lämpimästi suositella palvelua 
yrityksille, jotka ymmärtävät tietoturvan tärkeyden. OptimeSysin asiantuntijuuden ja 
Stonesoftin laitteiden tuoman varmuuden myötä voimme itse keskittää voimavaramme 
liiketoimintamme kehittämiseen”, kertoo tietohallintapäällikkö Markku Aalto Vahanen-
yhtiöistä. 



 

 
Yrityksen toiminnan lähtökohtana pitäisi aina olla sen kriittisen tietopääoman ja -
järjestelmien suojaus. Tietoturva on asia, josta ei koskaan kannata yrittää säästää, vaan 
sen pitää olla kunnossa, jotta yrityksellä on edellytykset hoitaa liiketoimintaansa 
menestyksellisesti. 
 
”Kokemuksemme tietoturvan tarjoamisesta organisaatioille kokonaisvaltaisena palveluna 
yhteistyönä OptimeSysin kanssa ovat erittäin positiivisia. StoneGate-ratkaisumme avulla 
palveluntarjoaja pystyy huolehtimaan asiakkaiden tietoturvasta ja tiedonkulun 
jatkuvuudesta, jolloin nämä puolestaan voivat keskittyä oman liiketoimintansa 
kehittämiseen. Tietoturva on erittäin vaativa alue ja vaatii yrityksiltä ylläpitoa, jotta 
voidaan torjua jatkuvasti kehittyvät ja muuttuvat uhat, joten kaikkien yrityksien ei kannata 
investoida siihen omia resursseja”, korostaa Stonesoftin myyntijohtaja Juha Kivikoski.   
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Stonesoft Oyj 
 

Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisessä ympäristössä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 



 

muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com, www.antievasion.com ja 
http://stoneblog.stonesoft.com/. 
 
OptimeSys Oy 
OptimeSys Oy on suomalainen tietoturvapalveluiden asiantuntijayritys. Tarjoamme 
kokonaisvaltaisia tietoturvaratkaisuja yrityksille, jotka haluavat varmistaa 
tietojärjestelmiensä ongelmattoman toimivuuden. Olemme erikoistuneet vaativien 
tietoturvaratkaisujen lisäksi myös tietojärjestelmien ja –tekniikan ulkoistuspalveluihin 
sekä tekniseen konsultointiin. Työntekijämme ovat kokeneita ja sertifioituja alansa 
asiantuntijoita, joiden jatkuvaan kehittymiseen panostamme säännöllisellä 
lisäkoulutuksella sekä valmennuksella. Asiakkaamme saavat meiltä aina asiantuntevaa 
ja juuri heidän tarpeitaan vastaavaa palvelua. Valttejamme ovat ripeä toiminta, vahva 
teknologiaosaaminen sekä palveluhenkisyys. Asiakkaamme voivat huoletta jättää 
tietojärjestelmäasiat meidän huoleksemme ja keskittyä itse oman liiketoimintansa 
ylläpitoon ja kehittämiseen. Lisätietoa osoitteesta www.optimesys.fi. 
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